ww
w.
ifm
.cn
压
力
传
感

过程连接件
G 1/2外螺纹
订货号
0...400 PG2450
0...250 PG2451
0...100 PG2452
0...25 PG2453
0...10 PG2454
0...4 PG2455
0...2.5 PG2456
-1...1 PG2409
0...1 PG2457
0...0.25 PG2458
0...0.1 PG2489
1路开关输出和1路模拟输出4...20 mA / 20...4 mA，可
调整量程
带显示器、用于工业应用的压力传感器
附件
过程适配器
第18 - 19页
5
测量范围
相对压力
[bar]
测量范围
相对压力
[bar]
2路开关输出DC PNP，相对压力(
表压)
1路开关输出和1路模拟输出4...20
mA，相对压力，差压
-1...10 PQ7834
带
显

想选择
PQ型压力传感器
订货号订货号
6
用于工业应用
出厂设置
测量范围
相对压力
[bar]
过程连接件
G 1/4内螺纹
订货号
G 1/4外螺纹
订货号
G 1/4内螺纹
订货号
G 1/4外螺纹
订货号
过程连接件
2路开关输出 1路开关输出和1路模拟输出
4...20 mA / 0...10 V
金属测量元件
0...600 PN7160 PN7560 PN3160 PN3560
陶瓷电容测量元件
0...100 PN7092 PN7592 PN3092 PN3592
0...25 PN7093 PN7593 PN3093 PN3593
0...10 PN7094 PN7594 PN3094 PN3594
0...2.5 PN7096 PN7596 PN3096 PN3596
0...1 PN7097 PN7597 PN3097 PN3597
0...0.25
-1...1 PN7099 PN7599
-1...0 PN3129 PN3529
-0.5...0.5
0...400 PN7070 PN7570 PN3070 PN3570
0...250 PN7071 PN7571 PN3071 PN3571
PN型压力传感器
可编程的双色显示

第18 - 19页
G 1/4内螺纹
订货号
G 1/4外螺纹
订货号
过程连接件
2路开关输出或1路开关输出
和1路模拟输出4...20 V /
0...10 V，可调整量程
PN2160 PN2560
PN2092 PN2592
PN2093 PN2593
PN2094 PN2594
PN2096 PN2596
PN2097 PN2597
PN2098 PN2598
PN2099 PN2599
PN2169 PN2569
PN2070 PN2570
PN2071 PN2571
通用应用领域：
高过载保护，防护等级IP67，压力
范围-1...600 bar
最优朝向：
过程连接件，可旋转约 345°
快速设置：
通过3个按钮操作，易于使用
红 – 绿范围：
根据显示器颜色可快速辨别“良好范
围”或开关状态
坚固：
适合各类压力范围的理想测量元件
节省空间：
体积小巧，压力开关点一目了然
-PK系列
简单：
无需调整测量范围，即装即用；
通过设置环（PK系列）或IO-Link
（PV系列）进行设置的压力传感器。
专注：
经济型液压站的理想选择
附件
过程适配器
第18 - 19页
8
用于工业应用
测量范围
相对压力
[bar]
过程连接件
G 1/4内螺纹
订货号
G 1/4外螺纹
订货号
G 1/4内螺纹
订货号
模拟输出 4...20 mA 0...10 V
0...600 PA3060 PA9060
0...400 PA3020 PA9020
0...250 PA3021 PA3521 PA9021
0...100 PA3022 PA3522 PA9022
0...25 PA3023 PA3523 PA9023
0...10 PA3024 PA3524 PA9024
0...2.5 PA3026 PA3526 PA9026
-1...1 PA3509
-1...0 PA3029 PA9029
0...1 PA3027 PA9027
0...0.25 PA3028 PA3528 PA9028
0...0.1 PA3589
PA型压力变送器
采用陶瓷电容测量元

不带任何密封的不
锈钢测量元件
订货号
订货号 订货号 订货号
紧凑：
带模拟输出的压力变送器
坚固：
不带任何密封的不锈钢测量元件
专用：
液位测量（PS型）、绝压测量
（PT05型）以及通用压力测量
（PT / PU型）
10
PS型潜入式压力变送器
用于液位测量
拥有高耐腐蚀性的
PUR或FEP电缆
带组I类ATEX认证
的版本。 M1和组II
类 1G和1D
通过内部通风电缆
进行压力补偿
测量范围
相对压力
[mbar]
电缆
[m]
用于标准应用，通过CE认证
0.25 PUR，5 PS3208
用于高介质耐性，通过CE认证
0.25 FEP, 5 PS4208
0.25 FEP, 5 PS308A
0.6 FEP, 10 PS307A
1 FEP, 15 PS317A
0.25 FEP, 10 PS4408
0.6 FEP, 10 PS4407
0.6 FEP, 20 PS4506
1 FEP, 15 PS4417
1 FEP, 30 PS4607
0.6 PUR，10 PS3407
0.6 PUR，15 PS3427
0.6 PUR，30 PS3607
1 PUR，15 PS3417
1 PUR，30 PS3617
用于工业应用
带固定测量范围的

第18 - 19页
PU / PT型压力变送器
订货号 订货号 订货号 订货号
紧凑：
不带显示器、带模拟输出的压力变
送器
坚固：
不带任何密封的不锈钢测量元件；
抗冲击和振动
灵活：
Deutsch、AMP或M12连接器
耐温：
-40…125 °C介质温度
快速：
响应时间2 ms
专用：
移动液压应用的理想选择
12
用于移动机械的系统
PU / PT型压力变送器
用于移动应用
测量范围
相对压力
[bar]
模拟输出4...20 mA
M12 DEUTSCH AMP
G 1/4外螺纹
0...600 PT5560 PT5760 PT5660
模拟输出0...10 V
G 1/4外螺纹
0...600 PU5560 PU5760 PU5660
0...400 PU5500 PU5700 PU5600
0...250 PU5501 PU5701 PU5601
0...100 PU5502 PU5702 PU5602
0...25 PU5503 PU5703 PU5603
0...10 PU5504 PU5704 PU5604
0...400 PT5500 PT5700 PT5600
0...250 PT5501 PT5701 PT5601
0...100 PT5502 PT5702 PT5602
0...25 PT5503 PT5703 PT5603
0...10 PT5504 PT5704 PT5604
13
带

过程适配器
第18 - 19页 www.ifm.cn
订货号 订货号 订货号过程连接件
了解更多，请访问
卫生：
坚固：
抗过载陶瓷电容测量元件，拥有长
期稳定性
通用：
丰富的过程连接件
精确：
总精度高达0.2 %
适合CIP/SIP应用：
高耐温能力和电子温度补偿
用于卫生区域和粘性介质
14
出厂设置
测量范围
相对压力
[bar]
过程连接件
G 1外螺纹Aseptoflex
Vario 订货号
G 1 A密封锥面
订货号
0...25 PG2793 PG2893
0...10 PG2794 PG2894
0...4 PG2795 PG2895
0...2.5 PG2796 PG2896
-1...1 PG2799 PG2899
0...1 PG2797 PG2897
0...0.25 PG2798 PG2898
0...0.1 PG2789 PG2889
1路开关输出和1路模拟输出4...20 mA / 20...4 mA，可调整量程
带

过程连接件
G 1外螺纹Aseptoflex
Vario 订货号
G 1 A密封锥面
订货号
0...25 PI2793 PI2893
1路开关输出和1路模拟输出4...20 mA / 20...4 mA
0...10 PI2794 PI2894
0...4 PI2795 PI2895
0...2.5 PI2796 PI2896
-1...1 PI2799 PI2899
0...1 PI2797 PI2897
0...0.25 PI2798 PI2898
0...0.1 PI2789 PI2889
出厂设置
测量范围
相对压力
[bar]
过程连接件
1.5“卡箍
订货号
2“卡箍
订货号
0...25 PI2203 PI2303
0...10 PI2204 PI2304
0...4 PI2205 PI2305
0...2.5 PI2206
PI2209
PI2306
-1...1 PI2309
PI22070...1 PI2308
PI型压力传感器